
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
ВОСЬМИДЕСЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА 

   

    17 сентября 2013 года 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса 

на замещение должности главы Администрации муниципального образования 

закрытое административно-территориальное образование 

город Островной Мурманской области 

 

 В соответствии с Законом Российской Федерации от 14 июля 1992 года № 3297-1 

«О закрытом административно-территориальном образовании» (с изменениями                      

и дополнениями), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями                    

и дополнениями), Уставом муниципального образования ЗАТО город Островной, 

решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 28.12.2009 № 15-04 «Об 

утверждении Положения о конкурсной комиссии и порядке проведения конкурса на 

замещение должности главы Администрации муниципального образования закрытое 

административно-территориальное образование город Островной Мурманской области» 

(с последующими изменениями) Совет депутатов ЗАТО г. Островной 

решил: 

Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение 

должности главы Администрации муниципального образования закрытое 

административно-территориальное образование город Островной Мурманской области: 

1)  Кельбус Лидию Константиновну, депутата Совета депутатов ЗАТО                        

г. Островной; 

2)  Полищука Игоря Николаевича, депутата Совета депутатов ЗАТО                           

г. Островной; 

3) Яшутину Надежду Васильевну – начальника отдела аппарата Совета 

депутатов ЗАТО г. Островной. 

 

Глава муниципального образования 

ЗАТО г. Островной 

17 сентября 2013 года 

№ 80-07 

 

Г.В. Чистопашин 

 

 


